СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« КАЛМАЮРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 июня  2019 г.	            		                                                        № 20

с. Татарский Калмаюр

О признании утратившим силу  решения Совета депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 29.06.2018 № 18 «Об утверждении Правил благоустройства территории
муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области»

    Совет депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  решил:
1. Признать  утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  от 29.06.2018   № 18 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области».
     2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Калмаюрское сельское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области                                      А.М. Гареев